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Detrazione IVA per acquisto abítazione classe energetica A o B

Ulteriore detrazione per redditi di lavoro dipendente e assimilati

Detrazioni inquilini con conÙatto di locazione

Detrazione per comparlo eicurezza e difesa

Detrazione per pace contributiva e colonnine di dcarica

Credito d'imposta per il riacquisto della prirna casa

Credito d'imposta per I'incremento dell'occupazione

Credito d'imposta per negoziazione e arbitrato

TOTALE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA 2.392,oo

14

22

24

26

28

30

32

39
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50 IMPOSTANETTA L4.342,w ,m
51 Credito d'imposta per altri immobili - Sisma Abruzzo ,m ,00

52 Gredito d'imposta per I'abitiazione principale - Sisma Abruzzo ,00 ,00

53 Credito d'imposta per imposte pagate all'estero ,00 ,00

5.[ Credlto dTmposta per erogazbni cuftura ,00 ,00

55 Credito d'imposta per erogazioni scuola ,00 ,00

56 Credito d'imposta per videosorveglianza
,00 ,00

57 Alfii creditid'imposta ,00 ,00

58 Crediti residui per detrazioni incapienti ,00 ,00

59 RITENUTE 1{ .857,00 ,00

60 DIFFERENZA -515,00 ,00

6t ECCEDENZA DELL'IRPEF RISULTANTE DALLE PRECEDENT] DICHIARAZ]ONI ,00 ,00

62 ACCONTI VERSATI 57,00 ,00

63 Restituzione bonus fiscale e straordinario ,00 ,00

EI Detrazioni e crediti oià rimborsati dal sostituto o qià ftuiti ,m ,00

65 Bonus IRPEF soettante .00 .00

66 Bonus IRPEF iconosciuto in dichiarazione ,00 ,00

67 Restituzione Bonus IRPEF non spettante ,00 ,00

68 Trattam€nto intogrativo spenanta ,00 .00

69 Trattiamento integrativo riconosciuto in dichiarazione ,00 ,00

70 Restituzione trattamento integrativo non spettante 600 rn .0c

71 REDDITO IMPONIBILE 53 .721,00 ,00

72 ADDIZIONALE REGIONALE ALUIRPEF DOVUTA 661,00 ,00

73 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA CERTIFICAZIONE 661,00 ,00

71 ECCEDENZA ADUZIOT{AIE REGIOI.IALEALL'IRPEF PRECEDENIE DICI.IhRAZISÌ{E ,00 ,00

75 ADDIZIONALE COMUNALE ALUIRPEF DOVUTA 43 0,m ,00

76 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA CERTIFICAZIONE E/O VERSATA 517,oo ,00

77 ECCEDEî{ZAADIXZIOi.|ALE COiIU}IAIEALLIPEF FRECEDENIE DICI{ARAZIONE ,00 ,00

78 ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF 2021 12 9,oo ,00

79 ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE ALUIRPEF 202 1 RISULTANTE DALLA CERTI FICAZIONE 12 9,oo ,00

80 CEDOLARE SECCADOVUTA ,00 ,00

8t DIFFERENZA ,00 ,00
giz ECCEDENZA CEDOLARE SECCA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE ,m ,m

83 ACCOÎ.ÍN CEDCI.ARE SECCA\ERSAÎ PER IL2O?O ,m ,00

ì.r
CodeturindCdlrn

CREDM DEBM
irwlirurùbasd O€fr di drida uiiEzae in

curpensazionesr F24 di cui da rimborsare . krpdt
@ftúl\/ErsÉt€ krpoli da bahnere\,emae

9l RFEF ,m
J

,m ,s 5 fr ,0c
7 2g,m

92 ADDUPNATE REGrcNALE ÍìPET .m .m ,m .m .00

g| ADDEIIOMLE cofi,{..t{Al-E RPEF L369 ,@ 87a ,0 87,m .m

94 PRÀIARATAAM{ÎO FFEF 2@1 ,m

st SÉCOhEA O tnIICA RATAACCoNTO FFEF AEl p0

96 AC@òITO 2fl0 rcDDfN TASSAZU\E SEFARI{TA ,tr ,m
g ACmI.IîOAD0UU{A|.E @i .NALE Ar2r ,00

98 II\,FOSTA SOS'ITruTVA PREMI DI RISULTATO E WETFARE AZENDAE ,tr ,m

s CEDOIARE SECCA LOCAZIONI ,m ,(f, .m .m .tr ,m

100 PRÍ\'ARATAACCOf{TO CEDOT.ARE SECCAZ}21

t0l SECONDA O [.NIO\ RATAACCONÍO CEDOI.ARE SECCA 2@1

t ._Yt

CodE
Redcstrîfiorl

CREDM
iJnslirm
rrrulsaEl Cr€fr CaJi Ce uglua|E a.

cflllF€nsazxne cfrn Fz4 di ari da rimborssre . hpst
úa f.rrrìEtsflr trprtirhtaHcte^ltrw

ffi IRFEF ,m
3

,00
5

,0
6

,m
7

,00

12 ADDEIOMI.E REGIOI,IATE FPEI
I

,00 ,0( .m ,00 ,m ,00

îî3 ADDUIOt.IAI.E COîVIJÎ{ATE RPEI ,m ,fi .00 ,m ,m ,00

fl4 PRt\,lA RATAAC@NIO RFEF AU 1 ,m

fl5 SE@NDAO IT.IICARATAACCONTO RFEF 2(}21 ,m

î16 ACCONTO 2tró REDDM TASS,CA$E SEFARATA ,m ,00

fiz ACCCNTOADOCHI|AIE mmJa.lA.E An1

tt8 î\,IPCBTASCBT'fîi.tTt\rAmú tfiFIBIIfATOE't{eúffi ttlHOH-É ,tt, o0

îa CEDOLARE SECCA LOCAZ(]NI .m .m ,m ,fr ,m ,00

lAl PRIMARAIAACCONITO CEDOIIRE SECCAMI ,00

1n SECOhDAO UNICA RATAACCOhÍTO CEDOT"ARE SECCAzOAI ,@
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lg! Ref*fio credito d'imoo$a oer ermakxre olhna ,m .m

131 ResftÍtocredibdimpoda peildacquisb def,a pirna casa da ulitzzare h conpersaime ,m ,m

192 Redduo oedlto d'impoeta p€rfincr€rn€nto defocapelne da úifzare in dnpensazj$e ,m ,m

,:13 Resi&o credito d'nnposta,per f abitazft:ne gindpde - Slsnxa Abruzo
,,90 ,tr

19 Reslflo credfito dimposta reintegro aÍicirazi<mi fqdi perx;irp ,m .m

135 Resi&o credto d'impoeta per rnediazbni ,tr ,m

{36 TcÉale spese sanihie rateiz# nela presente dfldùraire (nSti El, E2 e E3) ,00 ,m

1gt Reddib di dfedmm&c per ffi,okirú fscal (sr lrymbfe oedobre sec€ bcajcú) 511 . 551,m ,00

138 ACCONTO IRPEF 2021
CASI PARTICOLARI

Reddbsndeesirc ,@ ,00

139 fnporbs.t cuicdcobelmúo ,00 ,m

141

1tf..

l{t

ACCONTT 2021
COMPENSATI
\ì{TER}tÀtrÉt{TE
NEL MOD. 730t202î--

Rina raÉaaomnb|RPEF ,m ,m

AccúoadeimCerm,nde no no

ftÍna raúa acmnto oedú19 seoca ,(f, ,m

t45 Crediti oer imooste
iàó;l'é 5Írtdé'i5io"'" DEI-IIARA ITE

CONIUGEDICHIARAI.ffi

Arno Tfdesedfrouktu srtu Oefruffi Sffio Oerftoufrzztu
1 2 3 4 I

'146 ,tr ,0c ,m

147 Reddfi bnúili nm hnpontil 30?.m .tr

l/A Reddib abilazine pincipale e pertinenze (soggette a IMU) 95,m ,fi
149 ResfrÍp deduime sonrne rcsilifu ite ,m ,fi
1fl, Rexúfuo erqgabnisdrob r(t .úú

15t Residro qedtc dinpoeta pernegpzftutrre e arblb& .m ,tr
152 Re$úto credib d'inpoeta per videcorveg$ma

,m .0c

lSr Residuo erooazioni liberali DICHIARANITE
oNLUs' ov é APS 

corrJtucE DrcHtARAr{TE

Re*tp2019 I ,mlna*arnzomlz .m Re*dp2018 3
,m

R€r*Jm201S ,m lnestrnml ,m Hlo20l8 ,m

154 R€Éídto credto dmpoda perercguirti spoíi\,ts .tr ,fr
155 ResiJuo credb dmpo$a perbonifica art*:nHe ,tr ,tr
156 Rs*dp creú'to dlnpoda per rnmry[ii de[lki e senÈi d rnotÍlÈ €hffiica ,(f ,0(

r58 Grecits d'ippqste .. fmASlE kaÈ ,0c RdúaAm, .m
P€f Ef (,gAZIOIìI SPOÍ I,IVE 

CONruGE DCHIqRANTE Rda2019 .fr Rata 2020 ,m

t59
lredito d,imoosra DICHIARAiITE
rer bonif ica'a m bientate 

CONIUGE DEHIARA1TE

Rata 2020 ,m

Rfr2020 ,00

rdr Credito d,imoosta DICI-IIARANTE
per ero gazione cu |tu ra col llucE- DtcHlARAl frE

Rata2019 ,q Rab2020 ,00

R#2019 ,ff Rata 2020 ,m

RICTIESTAD RATEIZAZOI.IE DEI \ERSAMENN U SATOO E DEGLI EVENTTIAU ACCChÍN N sEcohDo o rjNtco Accoùrro

CruDffO

59,m
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RISU LTATO DELLA LIQUIDAZION E

ITPORTO CHE SARA'TRATTENUTO DAL DATORE DI LAVORO O DALUEI{TE PEIISIONISTICO N BUSTA PAGA
Saldo e primo acconto nd mese di lug[o (agmto/ssttembre per i pensionati). Secondo o unico acconto nel mese di novembre
Nel caso di richiesta di rateizzazione il saldo ed il primo acconto saranno riparliti in base al numero di rate richiesto

IiIPORTO DA VERSARE CON lL lf,OD. F24 (dipendenti senza sostituto).
acconto nel mese di giugno. Secondo o unico acconto nel mese di novembre.
deffe imposte da versare vedere i riqhi da 231 a 245

IMPORTO CI{E SARA'RITBORSATO DAL DATORE DI LAVORO O DALL'ETìITE PENSIOTIIISTICO IÌ{ BUSTA PAGA
Nel mese di luglio (agosto/settembre per i pensionati)

IIilPORTO CHE SARA'RIÍilBORSATO DALL'AGENZIA DELLE ENTRATE (dipendenti senza sostituto)

ACCS{TO 2trlO REDTXÎ TASSAAOÀE SEPARATA

MORTOCTESARARTts(XÉìATOTIALDATOREDILAVMOOIIALL'ENTEPEI{SÍ)iISIFONBI'STAPAGA

HIRTOCIIESARA'RftEORSATODAII'AGEIùIAÍTEIIEENIRATE(dpendefiseraasostut'])
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DATI PER LA COMPILAZIONE DEL MODELLO F24

SEGT'E

mA0E- 0AIffi U lA'!R0 0 m,RmE$rfffiE HIE{ÍE m0$lilE 0
tEffig}SIBlEIBI]ISSIEIAFFCNT tEtC.AT.OtEMSE$NNTAMjIATO

VILLA DOMENICO
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I i E r.fJr'l :+ * i f E t I l,', i 5 * uì i-iY:9, ltl J f fl ir, I t] I CMrcEÌRBJTO ANI|oC[R6FÍo o^.Sffi. "CREDFOIDAAJADROT) DTEI{ENN SEÌ.EASGITIIJTO(dúmEFiFsU'rc)

t9t IRFEF rm1 TA ,m ,m

1s2 Atr)IZXCNALE REGIOtIALE IRPEF 3801 M ,m ,m
b-
?*jm
-tFI

lsÌ ADDEIOMLE COIì/|UI.IALE IRFEF w NN ,m ,m

194 CEDOT.ARE SECCA LOCAZOI.II 18/.2 TN ,m ,m
bd

H î95 sol-oilq).7:t0
NTEGRATÎI,T)

AC@I.ITO 20Yo TASSAZOT'IE SEFARATA 4m NN .m

H 196 MPOSTA SOS]TTUTMA PRETIII IX RISI.LTATO 1816 wn ,m

TUTAI.E ,m .m

tlùttl I rti.\:i É i!r Fr.lrirr. i:i 5 J i-.ì{:td ltì 
"r

Elr cotxcEîRB{.tTo AlrnlotrRÉRr,€.llo "^.-@reF.-
rcREDfro@AaUADROr) OFÉ!,DENN SÉI€A SIIII'TO

lcrúmcEina 12ct!)

n1 IRPEF 4001 NN ,m ,00

t12 AIDUICIIALE ffiGùChlALE RPEF 3801 NA ,m .00

n3 ADDEIONIALE COÍI'IJÀIALE IFEF w NN
,0 ,@

A1 CEDOI-ARE SECCA LOCAZIONI 18/.2 M ,m ,00

zl5 s()LoiloD.nil'
NTEGRATII,o

ACCOùITO 2tró TASSAZOhIE SEPAMTA 4m TN ,m

n6 IMPGSTA SOSTÍ TUTMA PREI\,II E)l RISìI.LTATO 1816 wn ,00

A8 TUIAIE ,m ,00

hJFIORN DAVERÉiARE - GT,JGT.O CODCETRBI.ÍTO Al$louRRrEfio L^,,$ffi" I
IMPORTO OA VERSARE

?it1 IRPEf 4m1 m ,m

un ADDIZIOòIALE REGIONALE IRPEF 3S1 M .m

EB ADDZIONALE COMUNALE IRPEF 3844 2m
.m

H PR$JIA RATAACCOIVTO IRFEF 2121 /ffi3 xp1 .m

xt' A@OtrlTO 20lo TASSAZIONE SEPARATA 4m M ,ú

a6 ACCONTO ADDDîOMLE CO|I/|IJNIALE ro21 3843 ml ,m

a7 MMTA SASTÍ TUTIVA PREMI DI RISULTATO 1816 2@0 ,ù)

n8 CEDOI-ARE SECCA LOCAZION I 1U2 M ,m

N PRN'A RATAACCOf{TO trDOI.ARE SEccAz@Í f840 m1 .m

41 tnpol{ rtlh,l ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF 3&)1 M .m

aí2
lqrugrgl

AE}DIZIONALE COÀ{UNALE IRPEF 3841 M CI

u3
tldHamÍb

AC@ÀITOADDEi1{ALE 6iiiJî.lAl-E 2021 38ffr ml .m

ilPORN DA VERSARE - NOVEIIBRE

?A SE€A}.IP4 g UNICA RATAAC@òITO RFEF ZI21 484 N1 .m

2# SÉCONDA O TJNICA RATA ACCoi{TO CEDoLARE SrcCAZ}2I 1841 m1 ,m



CASTIGLIONE GIUSEPPE

MODELLO 730-3 redditi 2020 prgsnctto úi tigutóarhrns rrtatlyo altà assbtsìza fìscali prtstata
E6SA6|

DICHIARÀNTE :

- In Éede di dicbiarazione è stato recuperato il lEattaranto Intègrativo non spcttante
rrogato dal dato!. dÍ lavoro p.r un iq)orto pari a 600,00

- Non è state effettuata Ia sceltr pèr ].a dcstinazione del due per nille dell t IRPEF
alle ascociazioni culturali

- Non ò 3Èata .ffottuata 1a tcclÈà pcr la dcstinazionc dc1 due per nille delt'IRPEf' ai
partiti politici

- E' atata €ff€Ètuate 1a scè1te pcr la dÉstinàzion€ d€ll'otto pcr nil1. d.U'IRPEF
- Er atata €ff,ettuata la sa.lta per 1a dcrtinarione dcl 5 pa! Eill€ d€llr IRPEF
- Per il calcolo d€1la d€trazione del 19t Ie apèse s.nitarie indicaÈe nei righi E1 e/o

E2 sono state ridotte di Euro 129,00 ri senli di lègge
- PEèlcnza di piu' tipologi€ di r€ddito; e' stata ricoaosciuta 1a dcirazione pJ,u'

faworewole per i1 conÈribuente tra quèllé previsÈe pèr i righi 25, 26 e 27
- La soma dei giomi di .Laworo djlpendente e di pensLone è atàta licondotta ai sensi

di lcEgc teneBdo conÈo della detrazione più faworevole al contribuènte.

vtrJ.a. DoltElllco
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FIRIIA DEL DIIÍORE Dl I.A\ORO O RAFPRESEMTAi.{IE DETENTE EROGANIE
DEL RESPO$ISCBT-E DEI,TASSISIEISA FSCAIE DELCAF. O
EÉLPRCFESSrcNFTAAH.JIJITO

OATI DENTFICATIV|
Sono riportati il codicè fiscale, il cognome e ilnonre o la denominazione dd sostituto d'imposta o del CAF o
del prof8ssionista abifitato cha ha prestato l'assbtÉnza fscal€.
Per il CAF viene anche riportato il numerc diiscrizlone alroleîivo Abo. Sono, inoltrs, riportati ilcodice fiscele,
il mgnome e il nome del contsibuentee, in caso di didrìarazione conglunla, del coniuge didriarante, ai quali è
stata preslata f assistenza fi scale.
L'impegno de parte del soggetto che ha prestato I'assist€nza flscal€ (CAF o profesdonista ati$'tato) ad infsmare
il mnùibuente di eventuali comunicazioni delfAgenzia delle entrate relative alla prBsonte dichiarazione è
altestato dalla banatura dolla relativa casella. lnfine viena indicato se si tratta di un modelb 730 integrativo o
rettificativo.
Nel caso di 730 non precornfilalo, viene indicalo se il sostituto, il CAF o il professionista abilitrato non è slato
d€logato ad accederÉ alh dicùiarazione prBcompilala.

rratEFtt (,60 dtEÌ tÈuufîT
Sono riporteti ps ciasorn lipo di raddilo gli impdli d€terminati sulla base di quanlo indiceto nei
conispondenti quadri dal contribuente, dre conconono alh determinazione del reddito complessivo ai
fni IRPEF. lnoltre vieno npdteto I'ammontare d6l ddito dei fabbricati locat! con eppLr:azionè d€lla
csdobr€ s€cca, cfie quindi ndì cDncdre alla formazione del rcddilo comd€ssiì/o.
ln caso di didìiaralone congiunta sono riportati anche gli importi dei rcdditi del mniuge dichiarante.

CALCOLO DEL REDDÍTO ITPOillaILE E DELL'fiPOSIA LORDA
Sono riportati idati per 18 determinazione del reddito imponibile e ddla relativa imposta dovuta.
Llmporlo d8l r€ddito imponibile è ottenulo sonraendo dal reddito: h deduzione p€r l'abilazione principal€ dl€
il soggetto cfie presh fassistenza fiscale cahola sulh bas€ dei dad indicati nel quadro B: gf oneri deducibili
sulla base di quanto indicato nella SEz. ll del quadro E del Mod. 730.
L'imposta lorda è €lmlsta sulla bass delle aliquole corispond€nti agli scaglioni di reddito.

CALCOLO DETRA,AONI E CREOM D'IÍIPOSTA
L'imposla netts è otenuta sonraendo daf imposta lorda fammonlare totele delle d€Ùazioni Ep€ttanli e i séguenti
cEdif d'imposta: per il riacquisto dolla prima casa (ngo G1); p€r r8integro anticipazioni 6ui tondi p€nsion€
(rigo G3); per fincremento dell'ccupazione (rigo G7)i p€r le mediazioni (dgo G8); per negoziazioni e
arbitrato (rigo G1 1).

CALCOLO OELL'ITPIOSTA NETTA E DEL RIOO OFFERENZA
Dall'importo dell'imposta nettìa vengono sottsatti:

. gNi ulîeriod crediti d'imposta indicali in dichiarazíone;

. le ritenut€ già effettuate dal sostihrto d'imposta alfafto della con€sponsione
della relribuzione o delh pensione e degli alhi emofumentii

.le ritenute rsbtive ai redditi divet6i da guelli di lavoro dipendente o di pension€, dichiarate nei guadri D e F del Mod. 730;

. I'eccedenza risultante dalla prscedonte dichiarazione:

. gli acconîi versati tramite il sostituto dimpostrE owero direltamente dal conùibuente;

. il bonus lrpef e il fattam8flto inte0rativo riconGciuto in dicili8razione. Vengono aggiunti:

. la restituzione 'bonus fiscale e straordinario' e "delrazioni e crediti gia rimborsati dal solituto';

. la restituzione del bonus lrpef e del Fettamento integrativo.

CALCOLO DELLADOBOTIALE REGIOIIALE ALURPEF
E DELL'ADDIZId{ALE COilUIIALE ALLIRPEF

.È riportato:
.ffnúorîb dblrodultb 6u qrÍsono dbvrjb t'Aduilirna€ rwbnaÈ e faobl:latnaÈ cornunaÈ all'HPEF;
.l'impryto dovuto ddl'addizionale regionsle alf |RPEF;
'l'addiionale rsgional€ 6I'IRPEF risultant€ dalh cartificazion€;
'l'eccedenza di addiiorì€úe regionale all'IRPEF risultante dalh precodente dichiaîazione:
. l'hporto dowto d€ll'addizionale cornunale af IRPEFI
.l'addizionale comunale aI'IRPEF risuttante dalh c6rtjficazione;
.l'€ccodenzs di addiziorialè coírùnal€ all'IRPEF risultante dalb pracod€nt€ dicfiisrazbno.
. I'acconto delf addizionale cnrnunde all'IRPEF;
.l'acconto p€r I'addizionale cornunale all'IRPEF risu[ante dalh corlficnzione.

CEDO|-ARE SECCA LOCAZIOI{I
Sono riportati I'ammont8rB d€lla codotar€ secca dovuta, ]a differenza poeitiva úa cedobre s€cca dowta e rit€nute
effettuate dal sctihrto, feccedenzarisultsnte dalh precedenle didriarazione e I'importo degl acconti
della cedolaro secca versati.

LrcIUDA;AOtlE DELLE IXPiOSTE DEL DICHI,ARAIITE E f'EL COI{IIJGE
È riportato ilrisultato contabile del calolc delflRPEF e delle addidonali aIIìPEF che saranno traúenute
owero rimborseto dal sostitrto d'imposta.
Nelcaso di compileàono del q$dro l, l'€ventlab oedito relativo a ciascùna impcla è riparlitotsa l'ammontars
cle può essere utilizato in compensazione con il rnod. F24 per il vcrsamento di alte imposte e I'ammontare
che sarà îimborseto dal so€blulo d'imposta.
Sono indicati gli importi della prima e delb seoonda o unica rala di accoflto IRPEF cfie saranno ù'alt6nuti, alle
gcadenze dwute, dal sostituto d'imposta.
E indicalo fev€ntuale acoonto dèl 20 per cento sui redditi soggetti e tassazione s€parata delh SEZ. ll dd
ouadÌo D.
É indicab facconto defaddiàonale comunale IRPEF úe sarà bsitenuto, alh scadenza dowta, dal sosùfuto
d'impcta.
E indi{Éto I'ammorìtare ddl'imposta sostiMiva relativa ai compensi parceFti per prèmidi risultato e welfare
eÈnohb.
È riporlato l'ammontars della c€dobre sscc. sulle locaimi c*re sara ffibnula o rimborsata dal soGtituto
d'impcta. Sono indicati gli impo.ti della gima e della seconda o unice rata di acconto della codolare secca
che saranno hattenuti, alle scadenza dovute, dal sostituto d'imposfa.

ALTRI DAII
Som riportati i dati rdativi all'annnontare reciduo di alcuni crediti d'imposta ct'e iloonÍibuente prò utilizare
in compensazione orrlrero riportar€ nelh successiva diúiarazion€ d€i redditi, nondré il r€Eiduo delrigo E36
ghe il contribuente può riportare nella succEssiva dic+liarazlone deiredditi.
E indicato rammontare comd€ssivo delb sp€se sanitarie per le quali si ò fruito dela raleizzazione n€lla
presónto dicfiiarazione; tal€ importo dovra essero riportata n€$a succossiva dichklrazione dsi r€dditi
r.nod. 730 per fiuire ddla seconda rata dela delrazione sp€tlante.
E indicalo ilrcddito di dferim€nto (somma direddito comflessivo e base imponibile della ceddar€ s€ccn)
p€r h d€*sminazione delt€ d€trazioni cornmisurde al rsddrto (es. detraziori pér caricfii di femiglia e lsvoro)
e di aki benefici mlegati alpossesso direquisiti reddituali, quali ad esemflo IISEE.
Sono riportati i daîi p€r la det€rminazion€ d€ll'acconto lrp€f in prEsonza di situazioni paficolari (ad eseml*:
reddfi di lavoro dip€ndorìte prodofi in zone di frontiera). ln ca.so di modello 7g) senza so€tituto, nei rEhi
da 141 a 143 so.ro indicati gli importi della prims rata dell'acconto lrpef, dell'sddizionale comunalè e della
paima rsla d€l'acconto caddare secca compensati intemamente.
t;qlo presertt r óCt rdÉtvr Ct cr€dfro pqirnpùSîE pagdte Clla$Éro con dÉffte nùrcaàone ùdltos'*lo e
dellanno diproduzione del redúto esiercr tal irfdmazimi dwranno ossere udizzate ne[e successive
dicùiarazioni dsi rEddili qualoùa I conùihjont€ inlènda fruire dd crsdito d'impo$a per rc'dditi prodotti aH'estero.
Sono indiceti i rèdditi fondiari relativi a terEni non afftttati e fabbricaù non bca[, noncfié il rcddito dell'ab'tazione
principalo e dell€ rdaliì/e pgrtin€nze soggeúe a lMU, nm impmibili in quanlo I'lrpsf e h rBlative addizionali
sono sodituitq dall'lmu. Tali infonnazioni pcsono assumere rilievo ndl'arnbito di prestazftxri pcevidenziali e
asslsbnzieE. E indicalo I'amrnontlra del reslCuo ddb sommc rEf{ituitc al soggcfio Grogatorè non dedotte
nella prBsento di€friarazione che il conlribuente trrò riportare n€ila succ€ssiva dichisratione d€i redditi
ov\rero dried€re a Émbofso.

RISULÎATO DELLA UAUIDAZONE
Nel prosp€tlo viene indicato I'emmontare dell'importo óe sarà tEtienuto o rimborsato daldatore di lavoro o
dalfente pensimistico in busta paga. Nelcaso di dichiarazime presentata in forme congiuntia, nel fospetlo
è írdicato un unim imoorto cornolesslvo cfi€ Íen6 conto ddla liouidazione dèlb imDogto di €nlramti i cdriu!è irdicato un unico impodo complossivo cfi€ tien6 conto d6lla liquidazion€ delh imposlo di enù-amti i coniugi.
E inonr€ indicato il num6ro delle rate ricùieste p€r i versamenli dd seldo e degl eì/enuan ac€orìti.e degl eì/enuan ac€orìti.

effetbare il cmguaglio, sonoNelcaso di 730 presentato in aòs€nza di un soslituto d'imposda tenuto a effetù,rare il cmguaglio, sono
indicati gli importi che andramo versali con il modeÍo F24 o cire saranno rim*""ti ùfeg€nzia ddle entate.indicati gli imponi che r
Sono infine evirienzialiSono infine wkleniati gli importi da rimborsare a cÚra del datore dilavoro o delFente p€risionidico nd caso di
presentazione di un modelo 730 lntegrati\ro,
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OAÎ PER LA COTHLA:AOilE DEL TODELLO F2'
Nel caso di com6ilaziooe del quadro I, sono riportaîi i dati relativi agli impofii a credito che devono msere
utilizati per la compilaziane del mod. F24 ai fini d€l pagamento ddle imposle mn cornpr€s€ nelmoddlo
730. ln parficolare, ps ogni d€dito sono riportati il codice Uibuto, l'anno di dbrimento ed il reletivo importo;
per i crediti dativi ale addilonali regionele e comunale è hotBe riportato il codbe regione/comune.
l'lclcaso di 7:ì0 pflecrúato in esÉ€rîza d un soctiuto d'imposta tsnuto e Bfi.tuaro il conguaglio, sorlo
indicati gfi impodi deicrediti non superiqi a zuro 12 c'ìe possono Bssere utiftzzali in compensaione oorì
il mod. F24, Sono ir'frne dputati i dati rehtivi agli importi a debito cfie devmo ess€re veEali oon I mod. F24
nel caso di 730 prBsontato in assenza di un sostituto d'imposta. Per ogni imposta sono dportati il codice
trih:to, lanno di dfarimeflto ed il reblivo importoi per i debiti relativi alle addizionefi regionab e comunale è
inofue dportato il codloo region€y'comune.
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AGENZIA DELLE ENTRATE
MOD. 730.2 PER IL C.A.F. O
PER IL PROFESS/ON'STA ABILITATO
REDDITI 2O2O

R I C EV UTA D ELL'AVV E N UTA COIVSEG N A D E LLA
DICHIARAZANE MOD.73O E DELLA BUSTA
CONIENENTE IL MOD 730.1
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Modello 730 integrativo

SI DICHIARA CHE

COGNOME

CASTIGLIONE

COGNOME

NOME

GIUSEPPE

NOME

CODICE FISCALE

csEcPP79r,r07c351c

COOICE FISCALE

HA/HANNo coNSEGNATo rN DATA ............9.9195i.?92-1-........ LA DtcHtARAztoNE
MOD. 730/2021 PER I REDDITI 2020, IL MOD. 730-I PER LA SCELTA DELLA DESTINAZIONE DELL'OTTO, OEL
CINQUE E DEL DUE PER MILLE DELL'IRPEF. HA/HANNO INOLTRE ESIBITO ISOTTOELENCATI DOCUMENTI
RELATIVI AI DAII ESPOSTI NELLA DICHIARAZIONE. IL C.A.F, O IL PROFESSIONISTA ABILITATO, SULLA BASE
DEGLI ELEMENTI FORNIÎI É DÉI DOCUMENTI ESIBIÎI, SI IMPEGNAAD ELABORARE LA DICHIARAZIONE E A
TRASMETTERLA IN VIA TELEMATICA ALL'AGENZIA DELLE ENTRATE, PRÉVIA VERIFICA, TRAMITE IL
RESPONSABILE DELL'ASSISTENZA FISCALE, DELLA CORRETTEZZA E LEGITTIMITA DEI DATI E DEI CALCOLI
ESPOSTI. IL CAF O IL PROFESSIONISTA ABILITATO INOLTRE, A SEGUITO DELLA RICHIESIA RISCONTRATA
NEL MODELLO 730,

sr TMPEGNA n NoN sr TMPEGNA n
AD INFORMARE DIRETTAMENTE IL CONTRIBUENTE DI EVENTUALI COMUNICAZIONI DELL'AGENZIA DELLE
ENTRATE RELATIVE ALLA PRESENTE DICHIARAZIONE.

TIPOLOGIA ELENCO DEI DOCUMENTI ESIBITI IMPORTO

DOCUUENTI REI,ATIVI AL DICHIARJN{TE :

N. 2 CU lavoro ditrrendente/assimilato eon ritenute IRPEF relaÈivi a redditi
per euro 53.72L,00
!t. 2 CV lavoro dipendente/assimilato con ritenute Add. Reg. per euro
N. 2 CU lavoro dip./assimllato con rit. Add. Com.-acconto 2020 per euro
N. 2 CV lavoro dip./assimilato con rit. acc. Add. Com.-saldo 2O2O per euro
N. 2 CV lavoro dip./assimilato con rit. Add. Com.-aceonto 2O2L per euro
N. 2L scontrini fiscali per acquisto medicinali di eui al rigo El per euro
N. 1 ricevute attinente le spese per la frequenza a corsi di istruzione
unLversltarLa per euro
Documentazíone di spese per interventi dí recupero edilizio e per misure
antisismiche e bonus facciate e superbonus per euro
Docunentazione attestante gLi acconti fupef versati per euro
Documentazione attestante gli acconti AddizionaLe Comunale all' Irpef
versati per euro
Scelta per la destinazíone del due per milJ.e deII'IRPEF alle associazioni
culturali: Scelta non effettuata da1 contribuente

14.857,00
661,00

64 ,00
366, o0
Lzg tOO

23L,3L

1.500,00

13.666,00
57r00

87r00

FIRMA DELL'INCARICATO DEL C.A.F. O
DEL PROFESSION ISTA ABILITATO I.AGAIIA DAIIIEI.A

FIRMA DEL CONTRIBUENTE CASTIGf,TONE GTUSEPPE
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MODELLO 730-1 redd,ti 202A
Scheda per la scelta della destinazione
dell'8 pei mille, del 5 per rnille e del 2 per mille dell'IRPEF

i Da cons_egnare_unitamente alla dichiarazione Mod. 73Bt2O21al sostituto d'imposta, al G.A.F. i
i o al professionista abilitato, utilizzando I'apposita busta chiusa contrassegnàta sui lembi di chiusura. I
L_*.**_*_-.*

CONTRIBUENTE

CODICE FISCALE--(óbbiigàiótói-- csrGPP79M07c3s1G
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COGNOIIE (per le donne indicare il cognome da nubile) NOME SESSOuorl

M

PROVINCIA(sigla)

CT

DATI CASTIGLIONE
ANAGRAFICI

DATADI NASCITA

ctoaxolMEsElANNo
07 r 08 r1979

GIUSEPPE

COMUNE (o Statoeetaro)Dl NASCITA

CATAIITA

LA SCELTA PER LA DESTINAZIONE DELUOTTO PER MILLE, DEL CINQUE PER MILLE E DEL DUE PER MILLE
DELUIRPEF NON SONO IN ALCUN MODO ALTERNATIVE FRA LORO.

PERTANTO POSSONO ESSERE ESPRESSE TUTTE E QUATTRO LE SCELTE

SCELTA PER LA DESTII{AZIONE DELL'OTTO PER ltLE DELL'IRPEF (ln caso dl scalta FTR ARE ln UNO dègll epszi sottoslano)

STATO CHIESA CATTOLICA UTIIIONE CHIESE CRISTIANE AWENTFTE
DEL 7'GIORNO

ASSEMBLEE DI DIO IN ITALIA

.I

CHIESA EVANGELICA VALDESE
(Unlonc dellc Ghlcce mctodlste e Valdesl)

SACRAARCIDIOCESI
ORTODOSSA D'ITALIA ED ESARCATO

PER UEUROPA T'ERIDIONALE

CHIESA EVANGELICA LUTERANA
IN ITALIA

CHIESA APOSTOLICA II{ NALN
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UT{IONE COMUNÍTA' EBRAICHE
TTALIANE

U Î'IIOI{E CRISTIAI{A EVATI GELICA

BATNSTAD'ITALIA

UNIOùIE BUDDHISTA ÍTALIANA ut{ror{E rilDursTA frA[nNA

ISTÍTUTO BUDDISTA ITALIANO
soKA GAKKAT{rBrSG)

(*) Per la scelta a favore dello Stato è possibile indicare anche uno dei seguenti codici:
f-Famenelmondo;2-Calamita;3-Ediliziascolastlca;4-Assistenzaalrifuglati;5-Benlculturali.

AVVERTENZE
Per esprimere la scelta a favore di una delle istituzioni beneficiarie della quota dell'otto per mille dell'lRPEF, il
deve apporre la propria firma nel riquadro corrispondente. La scelta deve essere fatta esclusivamente per una
beneficiarie.
La mancanza della firma in uno deí riquadri previsti costituisce scelta non espressa da parte del contribuente.
la ripartizione della quota d'imposta non attribuita è stabilita in proporzione alle scelte espresse. La quota non
spettante alle Assemblee di Dio in ltalia e alla Chiesa Apostolica in ltalia è devoluta alla gestione slatale.

contribuente
delle istituzioni

ln tal caso,
attribu ita
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SCELTA PER LA DESîlNAZlOtlE DEL Cll{QUE PER ÍúILLE DELUIRPEF (in caso di scelta FIR ARE in U O drgll spaul soúostanti}

SOSTEGNO DEL VOLOIiTARIATO E DELLE ALTRE oRGANEZAZIONI FNANZ1AI1;ENTO DELLA RTCERCA SC1ENT1F1CA E DELLA UNwERSTTA
NOÎ{ LUCRATIVE DI UTILÍÍA SOCIALE, DELLE ASSOCNZr)NI DI PROÌ*O4OilE

SOCIALE E DELLE ASSOCNZDNI E FOIIDAZIOilI RICONOSCIIJTE CHE @ERAIIO
NEt SETTORT U CUt ALUART. 10, C. r, LETT A), DÉL D.LGS. il. 460 DEL r9S7

F.irma.-'.*..

s'#3ff.,1Ì?"13"1',1"d"r I 0 I 4 I I I 7 I e l7 I 8 I 1 I 0 | 0 | s 
I

Codícefiscaledel I I I I I
beneficiario(eventuale) I I I I I lltlrt
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FINANZIATENTO DELLE ATTMÍA' DI TUTET.A,
PROIIOZIONE EVALORIZZAZIONE DEI BENI CULTURALI E PAESAGGISTICI

(soGGETTt Dt CUt ALL'ART. 2, COMilA 2, DEL D.P.C.M. 28 LUGLTO 2016)

SOSTEGNO ALLE ASSOCIA:4ONI SPORTIVE DILETTANTTSÎICHE RICONOSCIUTE
AI FINI SPORTIVI DAL CONI A NOR'ÚA DI LEGGE CHE SVOLGONO

UNA RILEVANTE AÎTIVITA'DI INTERESSE SOCIALE

Firma.

SOSTEGNO DELLEATTIVÍTA SOCI,ALI SVOLTE DAL COMUNE DI RESIDENZA

SOSTEGNO DEGLI ENTI GESTORI DELLE AREE PROTETTE

PARTNO POLITICO

FINANZIAHENTO DELLA RICERGA SANÍTARIA

Codice fiscale del
benelîciario (eventuale)
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AWERÎE ZE Psr ospri4ara lr 3c€lta a ftvo.a di una dolle finalila desllnatarle della quota dól cinquo per nilb dcll'lRPÈF, il contribu€nte
deve_appo116-la propria flrlne nèl riqusdro corrlspofidènte. ll conlribuentè_ ha_ inollre le fscoltà di indìcerè ench€ il codice flscele di un 3oggetto
boneflclerio. La scelta d€ve essere falta .sclusivamant€ per una sola d€llo finalita banaficierio.

SCELîA PER LA DESTINAZIOI{E DEL DUE PER ILLE DELUIRPEF (in caso di scalta FIR ARE nello spauio sottostante)

AWERTEIIZE Per esprimere ls scelte É favore dl uno dei psrtili politici b6neficieri del duè Der mi116 dell'lRPEF. il contribu6nt€ dèv€ aDDorr€
la propriaflrma nef riquedro, indicendo il codice del paÌlito prescalto. La scolta deve essera fatla o6clu6lvamontb per uno 60lo doi psrli{i polilici
bcneficie.i.

SCELTA PER l-A DESTINAZIONE DEL DUE PER MILLE DELL'IRPEF (in caso di scelta FIRMARE nello spazio sottostante)

ASSOCIAZIONE CULTURALE

Firma ...........

lild.trJBllrd;Sficiariolllllllllll I

AWERÎEilZE Per espdhèré la scelta s fevore dl uns delle sssoclezlonl cultuiali d€stineterle del du€ pèr hlll€ d€ll'lRPEF, ll contribu€nt€
d€ve €pporr€ le propria firm6 nol riquadro, indicando il codicè fi6cal€ dal soggetto beneficierio. La scèlte deva 6s6.re falta gsclu6lven6nt€
per una 60la dellè associazioni ben.flciarl6.

tn asofunfE a duento indlcato rdí'lnîormatlva sul tal'5'menlp deì dati. cont nuf, nelle ìúuzìoni. rl orecisa
cheTdad pasbnalÍ d cr,ntlbuenle yenanno uA zail sola dail'Agerizìe deile EnÚllfe pq attuate Id scdfe.
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DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA RESA DAL CONTRIBUENTE
(Dichiarazione resa ai sensi degli articoli 46 e 47 del D.P.R. 2811212000 n.445)

ll sottoscr;11o CASfTGLIONE GIUSEPPE

codice îiscale--9!!99!f9!9f93!!9-, consapevolè delle conseguenze civili, penati e fscati, conseguenti ad una
falsa dichiarazione, sotto la propria responsabilità dichiara quanto segue:

841-E53 L ap.r. di rl,ltruttunzion. lorbnuta, da n . dr'Eli alÈri av.ati diritÈo,
rLspalt.no il lirite di t18.000 euro (o quello di 96.000 .uro, !c gli iaterv.lti rono

I "t ti .ff.ttuati a parti.. drl 26 giugno 20121 rif.ríto alltunitar lÙlobiu.rra
H "Sg.tto 

d.gli int rvantt di reeupcro.
(,,ro-p oichíarazione di responsabilita
Or
Or

H tf coatlibuente dichiala inoltre:
o(,

che I fa[iliali indicati ne1 quadro frlriliarl a carico sono affettivaoant€ a luo
catiqo, trolr atrcado percepito. nol colso d.l 2020, un reddito aup€!íor. a 2.8if0,51
cu!o, o di {.000 d8i figli di età non luperíora ! 2,1 anni, t nuto conto, nel ctlcolo
d.l eitlto raddito !as!i[o, delle indicationi fornit6 n.lle iatruuionL pcr le
preae$tazioae dc1 nodeuo 73O|2O2Lì

che la misura de1 carico fiscale per i figli, s€ diversa da 50*, ei stata concordata
con L'altro genitore,'

Documento d'identità:
Tipo:Carta d'identita' ; Numero:4U4119507; Rilasciato da:COMIINE TREI,IESIIERI ETIIEO;In
data zL2/O5/2015 ; Scadenza :07 l 08/2025 ;

CASÎIGLIOIIE GIUSEPPE

FirmaData 3a / 06/202L
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RISULTATO DELLA LIQUIDAZION E

Irryorto cotnplessivanente trattenuto in busta paga

Importo rimborsato dal sostituto in busta paga 59,00

Inporto complessivamente trattenuto in busta paga
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RICEVUTA DELL'AWENUTA CONSEGNA DELLA DICHIARAZIONE
MOD. 730 E DEL PROSPETTO MOD. 730/3

ll sottoscritto cAsrrGLIoNE GIUSEPPE c. F. csrGPPT 9M07C351c

dichiara di aver ricevuto in data odierna la copia del Mod. 730 ed il prospetto di liquidazione Mod.

730/3 relativi alla dichiarazione dei redditi 2020

30/06/202L CASTIGTIOIIE GIUSEPPE
Firma delcontribuente




